[image: ]
Республика Крым
Нижнегорский район
1.  Администрация
1. Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№119
21.10.2020г.                                                                                                     с.Чкалово
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым  «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие водоснабжения на территории Чкаловского сельского
поселения Нижнегорского района Республики Крым
 с.Чкалово, с.Великоселье, с.Заливное, с.Степановка,
с.Луговое, с.Коврово на  2020-2022 годы»
 от 01.11.2019 №131»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью улучшения обеспечения жителей сёл с.Чкалово, с.Великоселье, с.Заливное, с.Степановка, с.Луговое, с.Коврово, Чкаловского сельского поселения питьевой водой нормативного качества и в достаточном количестве, в соответствии с Уставом Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении муниципальной программы «Развитие водоснабжения на территории Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым с.Чкалово, с.Великоселье, с.Заливное, с.Степановка, с.Луговое, с.Коврово на   2020-2022 годы» от 01.11.2019г. №131»:
1.1. В Приложении к постановлению в таблице в графе «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет  5 670,6 тыс.рублей, в том числе:
- средства бюджета Республики Крым – 5 411,3 тыс. рублей;
-средства бюджета Чкаловского сельского поселения 259,3 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования,  могут быть уточнены при формировании проектов   бюджета»
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в помещении администрации Чкаловского сельского поселения по адресу: с.Чкалово ул.Центральная,54а  и на официальном сайте администрации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Чкаловского сельского совета –
глава администрации Чкаловского сельского поселения
						М.Б.Халицкая

image1.png